AMC KOPPELING /  AMC CLUTCH
NUMMER /
NUMBER
BENAMING / DISCRIPTION BOUWJAAR
YEAR USED:
PRIJS INCL
BTW, PRICE:
01-1826 Draadeind stator

€ 1,00
Pagina / Page  4  van / off  6
AMC KOPPELING / AMC CLUTCH
NUMMER /
NUMBER
BENAMING / DISCRIPTION BOUWJAAR
YEAR USED:
PRIJS INCL
BTW, PRICE:
A2-395 Kurk koppelingshuis
Cork insert, chainwheel
upto 1957 € 1,50
A2-403 Bout voor veer, vroege modellen
Bolt for spring, early models
€ 4,00
A2-473-16 Krukas tandwiel 1 cilinder 16 T, M
Engine sprocket single 16 T, M
€ 30,00
A2-473-19 Krukas tandwiel 1 cilinder 19 T, M
Engine sprocket single 19 T, M
€ 30,00
A2-473-20 Krukas tandwiel 1 cilinder 20 T, M
Engine sprocket single 20 T, M
€ 59,00
A2-473-21 Krukas tandwiel 1 cilinder 21 T, M
Engione sprocket single 21 T, M
€ 32,00
A2-473-23 Krukas tandwiel 1 cilinder 23 T, M
Engine sprocket single 23 T, M
€ 30,00
A2-475 Moer krukas, eencilinder met magdyno
Nut, engine sprocket, dynamo single
€ 11,00
A2-490 Borgplaat kast/carter, niet
Lockwasher, chaincase / crankcase
€ 1,00
E2-473-19 Krukas tandwiel 1 cilinder 19 T, LH
Engine sprocket single 19 T, LH
€ 31,00
E2-473-20 Krukas tandwiel 1 cilinder 20 T, LH
Engine sprocket single 20 T, LH
€ 30,00
E2-473-21 Krukas tandwiel 1 cilinder 21 T, LH
Engine sprocket single 21 T, LH
€ 30,00
E2-473-22 Krukas tandwiel 1 cilinder 22 T, LH
Engine sprocket single 22 T, LH
€ 30,00
E2-473-23 Krukas tandwiel 1 cilinder 23 T, LH
Engine sprocket single 23 T, LH
€ 30,00
E4210 Moer krukastandwiel domi, dynamo
Nut, engine sprocket, dynamo twin